АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2013 года

№ 141
О внесении изменений в постановление администрации р.п. Воскресенское от 01.02.2013 года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в р.п. Воскресенское»
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в р.п. Воскресенское» в соответствие с действующим законодательством, администрация р.п. Воскресенское п о с т а н о в л я е т:
1.В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в р.п. Воскресенское», утвержденный постановлением администрации р.п. Воскресенское от 01.02.2013 года № 15 внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«2.4. Решение о признании граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях или об отказе в признании малоимущим принимается до истечения  30 дней со дня регистрации заявления и  необходимых документов, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, по каналам межведомственного взаимодействия.

Письменный ответ на заявление о  признании граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в р.п. Воскресенское направляется заявителю в течении 30 дней со дня регистрации заявления, с приложением правового акта, либо письменный отказ в признании граждан малоимущими.».

1.2. Подпункт 1 пункта 3.6.2. изложить в новой редакции:
«Письменный ответ на заявление о  признании граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в р.п. Воскресенское направляется специалистом  заявителю в течении 30 дней со дня регистрации заявления, с приложением правового акта о  признании граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в р.п. Воскресенское, либо письменный отказ в признании граждан малоимущими.».
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации р.п.Воскресенское и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

р.п. Воскресенское

А.В. Гурылев
PAGE